CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA

LEI Nº 11.267 – 21-12-1995 CNPJ 01.613.112/0001-80
RUA SÃO PAULO, 171 – FONE (43) 3244-1200 – CEP 86.618-000

e-mail  camara@pradoferreira.pr.gov.br

PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – A

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Prado Ferreira - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº
001/2018.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme disposto

no item 14. do Edital de Concurso Público Nº 001/2018, anexando o comprovante de pagamento e/ou
justificativas/fundamentos para que tenha sua inscrição homologada. O candidato que não interpor recurso em tempo
hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que as provas escritas objetivas, provas práticas

discursivas e provas de títulos serão realizadas no dia 25 DE NOVEMBRO DE 2018, conforme escala abaixo:

- INÍCIO ÀS 08H00MIN:

ESCOLA MUNICIPAL HELENA KOLODY, sito à Rua Bariri, nº 721 – Centro, em Prado Ferreira – PR.
Cargo: Contador.

- INÍCIO ÀS 14H00MIN:

ESCOLA MUNICIPAL HELENA KOLODY, sito à Rua Bariri, nº 721 – Centro, em Prado Ferreira – PR.
Cargo: Assessor Administrativo.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
I - Cédula de Identidade - RG;
II - Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
III - Carteira de Trabalho e Previdência Social;
IV - Certificado Militar;
V - Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
VI - Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

Art. 5º - Fica RETIFICADO o regime de Admissão de Pessoal do presente Concurso Público aberto através

do Edital de Concurso Público Nº 001/2018, com base na Lei Municipal Nº 362/2014, passando a vigorar conforme segue:

- ONDE SE LÊ:
O Presidente da Câmara Municipal de Prado Ferreira - PR, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista no
Art. 37 da Constituição Federal e mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais
aplicáveis, TORNA PÚBLICO, aos interessados que estarão abertas as inscrições para o CONCURSO PÚBLICO para
Admissão de Pessoal, pelo Regime Estatutário, conforme abaixo discriminado:

- LEIA-SE:
O Presidente da Câmara Municipal de Prado Ferreira - PR, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista no
Art. 37 da Constituição Federal e mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais
aplicáveis, TORNA PÚBLICO, aos interessados que estarão abertas as inscrições para o CONCURSO PÚBLICO para
Admissão de Pessoal, pelo Regime da Consolidação das Leis do Trabalho, conforme abaixo discriminado:

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prado Ferreira - PR, 14 de novembro de 2018.

ISAU MARIA DE SOUZA
Presidente da Câmara Municipal de Prado Ferreira

CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA

LEI Nº 11.267 – 21-12-1995 CNPJ 01.613.112/0001-80
RUA SÃO PAULO, 171 – FONE (43) 3244-1200 – CEP 86.618-000

e-mail  camara@pradoferreira.pr.gov.br

PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
343934 CONTADOR ADEMIR SOUZA 2155142
351467 CONTADOR ALEX ANDRÉ COSTA DE SOUZA 84517070
348080 CONTADOR ALEX DA SILVA CASTRO 80754515
345653 CONTADOR ANNE CAROLINE RODRIGUES MACEDO 125231080
351569 CONTADOR CHRISTOFHER ALLAN FERREIRA 106270384
343045 CONTADOR EDMAR PAULINO DE OLIVEIRA 100464306
351225 CONTADOR FABIANO APARECI SILVA 80583346
346031 CONTADOR FABIO CESAR SHIGUEOKA SAMEZIMA 103593271
351241 CONTADOR FLAVIO JUNIOR PERES 102615832
351766 CONTADOR JÉSSICA APARECIDA RAMOS 102770390
339442 CONTADOR JOAO VITOR PERES DOS SANTOS 106815631
345635 CONTADOR JOAQUIM LEMES DE ALMEIDA 32309054
340811 CONTADOR KARINE DANIELLE NUNES 96470614
342205 CONTADOR LEOMARCIO RODRIGUES GONÇALVES 45162338
351171 CONTADOR LIDIA CARLONI DUDA BARBOSA 84469084
341017 CONTADOR LIGIA CARLONI DUDA 84469122
351426 CONTADOR LUCAS EMANUEL SPLENDOR 100483270
341047 CONTADOR MÁRCIA CORREIA DE ANDRADE MARCATO 44552728
341337 CONTADOR RENATA CRISTINA THEODORO STRINGHINI 132779465
341994 CONTADOR TATIANE DAMASCENO DE PAULA 109031682
342959 CONTADOR THAYS FERNANDA RAMOS RAMPASSO 125832784
351417 CONTADOR VALDEIR DOS SANTOS 69168140
344357 CONTADOR VANESSA HELOÍZA TEOBALDO ARALI 57323850
351414 DIRETOR ADMINISTRATIVO ABIMAEL DE MOURA HIGINO 106822930
339153 DIRETOR ADMINISTRATIVO ALISON RODRIGUES PIASSA 102466837
351769 DIRETOR ADMINISTRATIVO ANA CAMILA CHACON DE SOUZA AMARAL 95742270
345114 DIRETOR ADMINISTRATIVO ANA CAROLINA SANCHES NERES 131338643
345656 DIRETOR ADMINISTRATIVO ANNE CAROLINE RODRIGUES MACEDO 125231080
342645 DIRETOR ADMINISTRATIVO ARIADNY MICHELLY PELEGRINO DE CAMPOS 136545710
351750 DIRETOR ADMINISTRATIVO BEATRIZ FERREIRA CORRÊA 129109254
340238 DIRETOR ADMINISTRATIVO BRUNA PAULA DE SOUZA CAJUEIRO 106817103
339124 DIRETOR ADMINISTRATIVO CLAUDIO ROBERTO PRESCENDO 65077574
340300 DIRETOR ADMINISTRATIVO CLEITON GOMES GONÇALVES 84033871
351932 DIRETOR ADMINISTRATIVO EDUARDO RENATO KANASHIRO 274251383
348056 DIRETOR ADMINISTRATIVO ELIZANGELA CRIS DOS SANTOS 76728496
349031 DIRETOR ADMINISTRATIVO ESTELA FERNANDA OLIVEIRA 102519477
351726 DIRETOR ADMINISTRATIVO ETHIENE FERNANDES DE ALMEIDA MARTINS 92009130
351566 DIRETOR ADMINISTRATIVO EVERSON THIAGO DOS SANTOS 109032603
339681 DIRETOR ADMINISTRATIVO FERNANDO SHÉRISTON ORMELEZ 87733343
351751 DIRETOR ADMINISTRATIVO GABRIEL ALMEIDA DE JESUS 107203516
341828 DIRETOR ADMINISTRATIVO GISELE APARECIDA DE MORAES 87343430
348978 DIRETOR ADMINISTRATIVO GLEICICLER SIQUEIRA GONCALVES 72217861
339649 DIRETOR ADMINISTRATIVO GLEICIQUELI DE ASSIS 127853231
351310 DIRETOR ADMINISTRATIVO HUGO LEONARDO RINALTI DA SILVA 55427887
351298 DIRETOR ADMINISTRATIVO JAÍNE LISIANE DOS SANTOS 102519485
345637 DIRETOR ADMINISTRATIVO JOAQUIM LEMES DE ALMEIDA 32309054
341662 DIRETOR ADMINISTRATIVO JOSILENE APARECIDA FERREIRA DE LIMA 99904070
339663 DIRETOR ADMINISTRATIVO LAURA EMILI SALGADO 145411750
339443 DIRETOR ADMINISTRATIVO LAYANE CAROLINE VIEIRA 110964773
351148 DIRETOR ADMINISTRATIVO LUAN AURÉLIO AMADEU GUSSI 94369118
342064 DIRETOR ADMINISTRATIVO LUCAS HULALA NASCIMENTO 439763721
350913 DIRETOR ADMINISTRATIVO LUIZ CESAR FIORI 105359705
351224 DIRETOR ADMINISTRATIVO MARIA CRISTINA DOS SANTOS DE ANDRADE 102820762
351779 DIRETOR ADMINISTRATIVO MÁRIO ROBERTO LUPPI JUNIOR 80237723
343248 DIRETOR ADMINISTRATIVO PEDRO HENRIQUE ANELLI REINALDO 126419643
351418 DIRETOR ADMINISTRATIVO REGINALDO APARECIDO ROMÃO 89553016
340466 DIRETOR ADMINISTRATIVO RENATA DOLENS VIANA 380040116
339453 DIRETOR ADMINISTRATIVO ROBERTA MARTINS 95987788
351465 DIRETOR ADMINISTRATIVO RODOLFO DO NASCIMENTO SCHIAVON 106805067
343078 DIRETOR ADMINISTRATIVO ROSANGELA DE SOUZA LEODORO CASTELAR 74152126

CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA

LEI Nº 11.267 – 21-12-1995 CNPJ 01.613.112/0001-80
RUA SÃO PAULO, 171 – FONE (43) 3244-1200 – CEP 86.618-000

e-mail  camara@pradoferreira.pr.gov.br

PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

351655 DIRETOR ADMINISTRATIVO SIRLENE SIMILI KREY 44511720
351478 DIRETOR ADMINISTRATIVO THAIS ROCHA LIMA 126509855
345555 DIRETOR ADMINISTRATIVO WALLYNGSON BRUNO 95839312
344323 DIRETOR ADMINISTRATIVO WANDERSON COSTA NEGRÃO DE OLIVEIRA 59200860
339549 DIRETOR ADMINISTRATIVO YARA PEREIRA DE CAIRES 77945270
351533 DIRETOR ADMINISTRATIVO YORRAN THIAGO ALVES 104954863

* CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS – PNE’s

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
342645 DIRETOR ADMINISTRATIVO ARIADNY MICHELLY PELEGRINO DE CAMPOS 136545710
351148 DIRETOR ADMINISTRATIVO LUAN AURÉLIO AMADEU GUSSI 94369118